
 
 

Skolen i Sydhavnen 
skolenisydhavnen@buf.kk.dk 

  
Sydhavnen d. 11. oktober 2024 

 
 

Kære forældre til kommende skolebørn 
 
Vi glæder os til at tage imod endnu en stor flok nye elever til næste skoleår 2025/2026. 

 
Hermed invitation til informationsaften onsdag den 13. november kl. 17:00-18:30 på 
Skolen i Sydhavnen. Informationsmødet er for alle jer, der er interesserede i at høre 
mere om Skolen i Sydhavnen. Mødet starter i vores aula i stueplan, hvorefter vi til-
byder infoboder i bh.klassen, så I både kan se lokalerne, og møde personalet, som 
fortæller om forskellige dele af dagligdagen og arbejdet i bh.klassen og i KKFOen.  

På mødet vil vi også fortælle om skolen, som den ser ud nu, og hvordan vi tænker, 
den skal se ud i fremtiden. Vi vil også fortælle om, hvad det egentlig vil sige at gå i skole i dag 
og i fremtiden.  

Vi arbejder hver dag med at sikre, at de godt 900 børn, der går på skolen, har en god og tryg hverdag. Sam-
tidig forsøger vi os med at involvere alle brugere af skolen i det arbejde, der er med at lave visioner, struk-
tur og opsætte værdier for vores skole. 

Alle børn i 0.-3.kl. på vores skole, kan få plads i vores skolefritidsordning (KKFO). Skole og fritidshjem er tæt 
forbundet, og i samme lokaler. Vi kan derfor give børnene en god og tryg helhed hen over hele dagen. 

Fra 4. november til 24. november, skal I opskrive jeres barn til den skole som I ønsker jeres barn skal gå på, 
via den digitale opskrivningsside www.kk.dk/skoleindskrivning. Vi vil selvfølgelig håbe, at det bliver på Sko-
len i Sydhavnen.  

Skoleindskrivningen foregår elektronisk og åbner d. 4/11-24. I vil modtage et brev fra borgmesteren i E-
Boks vedr. opskrivning og tilhørende vejledningen. Hvis I vil vide mere, eller har spørgsmål, kan I nedenfor 
se, hvordan I finder information og/eller kan stille spørgsmål til os. 

 

Vi gør opmærksom på, at mødet er forbeholdt forældre. 

 
https://sis.aula.dk/  
www.facebook.com/SkolenISydhavnen 

 
Skriv evt. spørgsmål til: skolenisydhavnen@buf.kk.dk  
eller ring til os på telefon: 8232 5010 
 
På gensyn 
Skoleleder 
Morten Biering 
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